
UCHWAŁA NR XLII/478/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 lutego 2018r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130) oraz § 81 

ust. 2 Statutu Miasta Chojnice (Dz.Urz.Woj.Pom. Nr 97, poz. 2576; z 2003r. Nr 96, 

poz. 1696; z 2007r. Nr 22, poz. 501 oraz z 2011r. Nr 26, poz. 586), uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Marka Bony na Przewodniczącego Komisji Re-

wizyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr I/4/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 listopa-

da 2014r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: CD9F5EB7-EEAF-40C6-869B-C0C43D43FB21. Podpisany Strona 1




